



# Schrøders Ejendomsselskab ApS

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 29 32 69 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Jesper Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schrøders Ejendomsselskab ApS Guldalderen 30, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 29 32 69 67
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Schrøder, direktør Morten Schrøder, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Schrøder Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom samt investeringsvirksomhed, det sidste primært indenfor hovedaktivitetsområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.100.702</b>	<b>890</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.288	-88
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.012.414</b>	<b>802</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.250	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>972.164</b>	<b>758</b>
Skat af årets resultat	-213.861	-167
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>758.303</b>	<b>591</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>758.303</b>	<b>591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	591
Disponeret fra overført resultat	-241.697	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>758.303</b>	<b>591</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.387.350	8.476
Materielle anlægsaktiver i alt	8.387.350	8.476
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.387.350</b>	<b>8.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.200	0
Tilgodehavender i alt	161.200	0
Likvide beholdninger	580.364	943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>741.564</b>	<b>943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.128.914</b>	<b>9.419</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	3.894.222	4.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.019.222</b>	<b>4.261</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	702.367	657
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>702.367</b>	<b>657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.611.833	3.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.611.833	3.924
Gældsforpligtelser	320.000	310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.176	0
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.300	121
Anden gæld	186.016	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.492	577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.407.325</b>	<b>4.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.128.914</b>	<b>9.419</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.250	44
	<b>40.250</b>	<b>44</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.135.919	3.545
Årets overførte overskud eller underskud	-241.697	591
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>3.894.222</b>	<b>4.136</b>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed	168.300	121
	<b>168.300</b>	<b>121</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.387 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Schrøder Holding ApS, CVR-nr. 25 55 39 50 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 168 t.kr.
